UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
______

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

Hưng Yên, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính
_____________________

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh về

kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu trữ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính (sau đây gọi

là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Ông Lê Quang Hòa, Giám đốc Sở Nội vụ.

2. Phó Trưởng đoàn:

2.1. Ông Cù Trọng Khang, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

2.2. Bà Nguyễn Thị Thiều Hương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

3. Các thành viên:

3.1. Bà Hoàng Thị Hoa, Trưởng phòng Văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp;

3.2. Ông Bùi Anh Lâm, Trưởng phòng Bưu chính, Viễn thông, Công  nghệ

thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông;

3.3. Bà Hoàng Thị Thủy, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

và Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

3.4. Bà Nguyễn Thị Chúc Giang,  Phó Trưởng phòng Tài chính và Hành

chính sự nghiệp, Sở Tài chính;

3.5. Bà Đào Thị Thu Trang, Phó Trưởng phòng Tổ chức, biên chế, Sở Nội vụ;

3.6. Bà Vũ Thị Duyên, Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ;

3.7. Ông Phạm Văn Tùng, Phó Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ;

3.8. Ông Trần Anh Dũng, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra theo Kế hoạch số 206/KH-

UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh và đột xuất việc thực hiện các nội dung về

cải cách hành chính tại các cơ quan, đơn vị. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên

do Trưởng đoàn phân công.

Thời gian, địa điểm, thành phần làm việc theo Phụ lục đính kèm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng

các phòng thuộc Sở Nội vụ có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị có thành viên trong Đoàn kiểm tra;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCHCVTLT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hòa

		2023-07-12T08:56:42+0700

		2023-07-12T14:19:16+0700
	Lê Quang Hòa

		2023-07-12T15:09:25+0700

		2023-07-12T15:09:25+0700

		2023-07-12T15:09:25+0700